Moção Nº 821/2024

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos ao Sr. Ozeias de Oliveira Queiroz.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A presente Moção de Aplausos tem o objetivo de reconhecer os serviços
prestados pelo Sr. Ozeias de Oliveira Queiroz, no município de Itapevi. Ao longo
de sua trajetória, o Sr. Ozeias de Oliveira Queiroz. Tem se destacado pela sua
competência, empenho e compromisso com o bem-estar da população. Sua
atuação tem sido de extrema importância para o crescimento e o
desenvolvimento da nossa cidade, seja nas ações executadas no âmbito da
administração pública ou no atendimento direto à comunidade. Através de seu
trabalho, o Sr. Ozeias de Oliveira Queiroz, demonstrou incansável dedicação,
contribuindo para a melhoria da qualidade dos serviços públicos e sempre
buscando soluções que atendam com eficiência as necessidades da população.
Sua postura ética, responsável e humana o torna um exemplo de
comprometimento, sendo motivo de orgulho para todos nós. Esta Moção de
Aplausos visa, portanto, reconhecer o trabalho árduo e a dedicação do Sr.
Ozeias de Oliveira Queiroz e expressar nosso agradecimento pelo impacto
positivo que tem causado em nossa cidade. Que sua trajetória continue a inspirar
aqueles que almejam servir ao público com excelência, promovendo sempre o
bem comum e a melhoria de nossa querida Itapevi. Que este reconhecimento
sirva como um tributo à sua dedicação e como incentivo para que continue a
desempenhar com a mesma excelência suas funções, contribuindo cada vez
mais para o desenvolvimento e a melhoria de nossa cidade.

M
oç

ão
 N

º
82

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

57
/2

02
4

-
04

/1
2/

20
24

 1
1:

44
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

C
K

1-
6K

D
R

-F
E

G
B

-J
66

D

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04/12/2024

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
PODEMOS

M
oç

ão
 N

º
82

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

57
/2

02
4

-
04

/1
2/

20
24

 1
1:

44
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

C
K

1-
6K

D
R

-F
E

G
B

-J
66

D

Câmara Municipal de Itapevi, 4 de dezembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7CK16KDRFEGBJ66D, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 7CK1-6KDR-FEGB-J66D

M
oç

ão
 N

º
82

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

12
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

57
/2

02
4

-
04

/1
2/

20
24

 1
1:

44
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

C
K

1-
6K

D
R

-F
E

G
B

-J
66

D

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7CK16KDRFEGBJ66D
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7CK16KDRFEGBJ66D
		2024-12-04T11:44:45-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura